
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRAŠYMO IŠDUOTI LEIDIMĄ VEŽTI KELEIVIUS LENGVUOJU AUTOMOBILIU

TAKSI FORMOS PATVIRTINIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Leidimų vežti keleivius

ministro 2011 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 3-768 (Žin., 2011, Nr. 155-7371), 8.1 punktu,

t v i r t i n u  Prašymo išduoti leidimą vežti keleivius lengvuoju automobiliu taksi formą 

(pridedama).

2012 m. rugsėjo d. Nr. Al- 6}A
Anykščiai

lengvaisiais automobiliais taksi išdavimo taisyklių patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

V. Juciuvienė 
2012 - 097'



PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2012-09-^ įsakymu Nr. AĮ-{?3//

ūkio subjekto: juridinio asmens -  pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinės adresas, tel., faks., ei. paštas

arba fizinio asmens -  vardas, pavardė, gimimo data, gyv. vieta, tel., faks., ei. paštas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos 
Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriui

PRAŠYMAS
IŠDUOTI LEIDIMĄ VEŽTI KELEIVIUS LENGVUOJU AUTOMOBILIU TAKSI

(data)
Anykščiai

Prašau išduoti leidimą vežti keleivius lengvuoju automobiliu taksi (toliau -  Leidimas).

Automobilio tipas ir modelis_______________________________________________
(nurodyti automobilio registracijos liudijimo duomenis)

Automobilio valstybinis Nr._______________________________________________
(nurodyti automobilio registracijos liudijimo duomenis)

Informaciją apie priimtus sprendimus dėl Leidimo išdavimo teikti šiais būdais:

(nurodyti pageidaujamus informacijos teikimo būdus: telefonu, elektroniniu paštu, raštu ar kitais būdais)

Patvirtinu, kad esu susipažinęs su Keleivių vežimo lengvaisiais automobiliais taksi taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2012 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. 3-80 ir 

informuotas, kad:

1. Taksi vežėjas privalo:

VĮ „Regitra“ pateikti prašymą išduoti taksi valstybinio numerio ženklus automobiliui, kuris bus 

naudojamas teikti keleivių vežimo taksi paslaugas;

Teritorinėje valstybinėje mokesčių inspekcijoje vežėjo vardu įregistruoti (apie tai pažymint 

taksometro registracijos liudijime) techniškai tvarkingą ir metrologiškai patikrintą taksometrą.

2. Prieš išduodant Leidimą Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktorius (pareiškėjo 

pageidavimu) išduoda pažymą apie ketinimą išduoti Leidimą.

PRIDEDAMA:
1. Automobilio, kuris bus naudojamas teikti keleivių vežimo taksi paslaugas, registracijos liudijimas*

(grąžinama pasilikus kopiją)____lapas(ai);

2. Automobilio, kuris bus naudojamas teikti keleivių vežimo taksi paslaugas, techninės apžiūros
rezultatų kortelė (grąžinama pasilikus kopiją)_____lapas(ai);

3. Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimas (grąžinama
pasilikus kopiją)_____lapas(ai);



4. Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas** (grąžinama pasilikus kopiją)_____lapas(ai);

5. Individualios veiklos registravimo pažyma ** (grąžinama pasilikus kopiją)_____lapas(ai);

6. Gyvenamosios vietos deklaracijos pažyma ** (grąžinama pasilikus kopiją)____lapas(ai).

Pareiškėjas

(pareigų pavadinimas, jei (parašas) (vardas, pavardė)
prašymą pateikia juridinis asmuo)

PASTABOS:

1. * - Jei transporto priemonė nepriklauso vežėjui nuosavybės teise, jis taip pat privalo pateikti
dokumentą, patvirtinantį, kad transporto priemonė valdoma teisėtu pagrindu (nuomos, lizingo 
(finansinės nuomos) sutartis ir pan.);

2. ** - Jei pareiškėjas yra fizinis asmuo.


